明溪县工商局2014年政府信息公开工作进展情况报告
根据上级工商局和县政府工作部署，我局认真做好政府信息公开工作，现将有关情况总结如下：
2014年7月22日，福建省工商局下发了《关于尽快完成“双打”案件信息公示审批的紧急通知》，要求2014年6月1日后作出处罚决定的“双打”案件在企业信息公示平台进行公示。“双打”案件主要是指产品质量不合格、商标侵权等方面的案件，通俗地讲就是制售假冒违劣商品的案件，由于老百姓对制售假冒违劣商品的违法行为深恶痛绝，关系百姓民生，因此省局决定对这一方面的案件率先公示，以震慑违法者。我局按照省工商局的通知要求，对2014年6月1日后作出处罚决定的1件“双打”案件进行了公示，公示的这1件案件为销售不合格化肥的案件，对销售不合格的化肥的当事人、不合格化肥种类批次、销售数量、获利多少等情况进行公示，对违法者给予震慑，有利于保护消费者。
2014年9月1日，福建省工商局又下发通知，根据《工商行政管理行政处罚信息公示暂行规定》（总局71号令）要求，自2014年10月1日起所有作出行政处罚决定书的一般程序案件信息全部要公示。于是我局根据省局的通知要求，对2014年10月1日后作出处罚决定的一般程序案件按规定进行了公示。由于截至目前为止，我局2014年10月1日后作出处罚决定的一般程序案件只有1件，因此我局按规定对这1件案件进行了公示。
综上所述，我局在2014年根据省工商局的部署安排，认真开展了行政处罚案件信息公开工作，截至目前为止，我局共公开了2件行政处罚案件的信息。

                                   明溪县工商局

                                  2014年12月5日